
ZARZĄDZENIE Nr 121/WO/2019 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 11 października 2019 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko  podinspektora  w Biurze Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 

w Sierpcu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

podinspektora w Biurze Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego  w Sierpcu, w 

osobach: 

1. Barbara Wojciechowska-Dobies - przewodniczący komisji 

2. Katarzyna Strześniewska - członek komisji 

3. Anna Dąbrowska - członek komisji 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński 


